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Uwaga!
Wszystkie powierzchnie nalezy traktować jako orientacyjne, projektant zastrzega sobie
mozliwość wprowadzenia zmian w wyniku koordynacji międzybranżowej oraz po
konsultacjach z rzeczoznawcami. Wszystkie powierzchnie policzone zostały do warstwy
wykończeniowej ścian (tynk, glazura itp.)
WSZYSTKIE WYMIARY podane są z wykończeniem (tynk, glazura itp.).

L O K A L  N R

S K A L A  1 :9 0

0 5 m

ZĄBKI, UL. SZWOLEŻERÓW
BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY

13,69 m2

7,65 m2

L

L

P

ZM

otw
ór

 w
 po

sa
dz

ce
 50

0 /
25

0
otw

ór
 w

 po
sa

dz
ce

 50
0 /

25
0

otw
ór

 w
 po

sa
dz

ce
 50

0 /
25

0

251

29
1

14
5

26735
7

32
7

43
3

252

70
9

279

157

215

300

EI
30

EI
30

RE
I60

62.01

62.02
62.03

62.04

62.05

62.06

WŁK

WK
K

WO

WO

BALKON

BALKON

KD

KD

KD

WK
K

WOWŁ

WŁ

K

WŁK

WO
KWK

WK
K

WO

WK WO

WK
WO K

WŁ K

WŁ

K
WKWO

WKWO WŁ
K

K WŁ

WOKWK K

WG WŁ

K

WKWO K

K

WK

WO

K

WŁ

WK WO

WŁ

K

WŁ

WK WO

WŁ

K

WK

WO

K

WŁ

K

K

WK

WO

WO

WK

WŁK

KD

WKS

WKS

K

K

K

K

K

BALKON 13,69m2

BALKON 7,65m2

62.01
62.02
62.03
62.04

PRZEDPOKÓJ
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SUMA POW. UŻYTKOWEJ 59,98m2
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  ul. Powstańców 33 lok. U14, 05-091 Ząbki
               ww.biurosprzedazy.com.pl
            biuro@biurosprzedazy.com.pl

 tel. 604 771 746
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